

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 - Centro - Paraíba do Sul

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO INDICAÇÃO: "CRIAÇÃO DE H**OR**ÁRIOS NOTURNOS COM A REABERTURA DA POLICLÍNICA MUNICIPAL ".

Após tramitação regimental, sob aprovação desta Casa Legislativa, INDICO à Exmª. Sra-Prefeita Dayse Onofre, QUE ENVIDE ESFORÇOS, JUNTO À SECRETARIA COMPETENTE PARA A CRIAÇÃO DE HORÁRIOS NOTURNOS COM A REABERTURA DA POLICLÍNICA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL.

A proposição tem como principal objetivo, atender ao público que trabalha durante todo o dia ou em municípios vizinhos e acabam tendo dificuldades em atendimentos especializados, como é o caso da unidade de saúde em questão.

Ficará a cargo da Secretaria Municipal de Saúde definir os dias com os horários estendidos, de acordo com a demanda.

Paraíba do Sul, 10 de Novembro de 2022.

Guilherme Lourenco da Silva Vereador Guilherme Véi.

LIDO

10 11 122

RUME 2º Speretario

PROTOCOLO É

1 0 MAY. 7022

NOME: Sabelleo Matricula:

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Protocolo Legislativo 2022,001446 Data: 10/11/2022

Requerente.: VEREADOR GUILHERME LOURE

Solicitação: INDICAÇÃO

SÚMUla: IDNICA A CRIAÇÃO DE HORARIOS NOTURNOS COM A READERTURA DA POLICLINICA MUNICI

PAL